
Place Dossard Nom Club Sexe Catégorie
Par  

catégorie
Temps Ecart Moyenne

1. 1 Bererd Sébastien Courir à tignieu-jameyzieu Homme SEH 1 04:05:43 +1:01:19 10,3

1. 12 Livio Christophe Homme M1H 1 03:04:24 13,73
2. 22 Mauger Anthony Rcbj running club Homme M0H 1 03:13:41 +9:17 13,07
3. 18 Queiros de oliveira Carlos Vals du dauphine olympic Homme M2H 1 03:16:45 +12:21 12,87
4. 9 Noel Frederic Homme M5H 1 03:32:18 +27:54 11,93
5. 16 Dolz Stéphane Aj auxerre section marathon Homme M3H 1 03:48:52 +44:28 11,06
6. 13 Machetel Guillaume Homme M2H 2 03:52:59 +48:35 10,87
7. 2 Monteremand Guillaume Homme M2H 3 03:56:21 +51:57 10,71
8. 21 Tournour Franck Belley sport pedestre Homme M5H 2 04:07:53 +1:03:29 10,21
9. 10 Bertin Giovanni Homme M2H 4 04:25:34 +1:21:10 9,53

10. 19 Rolland Frederic Homme M2H 5 04:46:41 +1:42:17 8,83
11. 6 Dias Jean michel Homme M2H 6 05:02:12 +1:57:48 8,38
12. 11 Biglia René Chamba'run Homme M5H 3 05:30:28 +2:26:04 7,66
13. 17 Mielle Eddy Homme M1H 2 06:09:05 +3:04:41 6,86
14. 5 Dambonville Patrick Rando trial trept Homme M6H 1 06:09:13 +3:04:49 6,86
 - 14 Gobaut Vincent Homme M3H Abandon

1. 22 Mauger Anthony Rcbj running club Homme M0H 1 03:13:41 +9:17 13,07

1. 12 Livio Christophe Homme M1H 1 03:04:24 13,73
2. 17 Mielle Eddy Homme M1H 2 06:09:05 +3:04:41 6,86

1. 18 Queiros de oliveira Carlos Vals du dauphine olympic Homme M2H 1 03:16:45 +12:21 12,87
2. 13 Machetel Guillaume Homme M2H 2 03:52:59 +48:35 10,87
3. 2 Monteremand Guillaume Homme M2H 3 03:56:21 +51:57 10,71
4. 10 Bertin Giovanni Homme M2H 4 04:25:34 +1:21:10 9,53
5. 19 Rolland Frederic Homme M2H 5 04:46:41 +1:42:17 8,83

Masters 1 Homme : 2

Masters 2 Homme : 6

Seniors Homme : 1

Masters Homme15

Masters 0 Homme : 1



Place Dossard Nom Club Sexe Catégorie
Par  

catégorie
Temps Ecart Moyenne

6. 6 Dias Jean michel Homme M2H 6 05:02:12 +1:57:48 8,38

1. 16 Dolz Stéphane Aj auxerre section marathon Homme M3H 1 03:48:52 +44:28 11,06
 - 14 Gobaut Vincent Homme M3H Abandon

1. 9 Noel Frederic Homme M5H 1 03:32:18 +27:54 11,93
2. 21 Tournour Franck Belley sport pedestre Homme M5H 2 04:07:53 +1:03:29 10,21
3. 11 Biglia René Chamba'run Homme M5H 3 05:30:28 +2:26:04 7,66

1. 5 Dambonville Patrick Rando trial trept Homme M6H 1 06:09:13 +3:04:49 6,86

1. 15 Pelois Sandrine Aja marathon Femme M2F 1 03:58:21 +53:57 10,62
2. 4 Gay Laetitia Femme M2F 2 04:19:53 +1:15:29 9,74
3. 7 Four Sandrine Vals du dauphiné olympic Femme M3F 1 04:54:13 +1:49:49 8,6
4. 3 Gonzalez Nathalie La foulée muroise Femme M4F 1 06:50:33 +3:46:09 6,17
 - 8 Perrin Gaelle Team run'cugnot Femme M3F Abandon

1. 15 Pelois Sandrine Aja marathon Femme M2F 1 03:58:21 +53:57 10,62
2. 4 Gay Laetitia Femme M2F 2 04:19:53 +1:15:29 9,74

1. 7 Four Sandrine Vals du dauphiné olympic Femme M3F 1 04:54:13 +1:49:49 8,6
 - 8 Perrin Gaelle Team run'cugnot Femme M3F Abandon

1. 3 Gonzalez Nathalie La foulée muroise Femme M4F 1 06:50:33 +3:46:09 6,17
Masters 4 Femme : 1

Masters Femme : 5

Masters 2 Femme : 2

Masters 3 Femme : 2

Masters 3 Homme : 2

Masters 5 Homme : 3

Masters 6 Homme : 1


